Ціна товару визначається даним Договором і
приймається Сторонами в національній валюті
України - гривні. Постачання здійснюється за
цінами, передбаченими у Специфікації №1 (Додаток
№1). Ціна за одиницю товару визначається у
Специфікації №1 ( Додаток №1). Ціна цього
Договору становить 96 013,00 грн. (дев’яносто шість
тисяч тринадцять гривень 00 коп.), без ПДВ.
2). Розділ IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ
доповнити п.4.4.:
«4.4. Зобов’язання Замовника за цим договором в
частині оплати отриманих товарів виникають у 2022
році з урахуванням ст. 48 Бюджетного кодексу
України, та в межах асигнувань, встановлених